

Warszawa, 26.03.2024 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/132/2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W Ogłoszeniu mowa jest o możliwości podpisu elektronicznego oferty oraz załączników. Chcemy się upewnić, czy rzeczywiście wystarczy podpis elektroniczny, bez konieczności druku i uzupełnienia danych np. we Wzorze oświadczenia o braku powiązań osobowych i kapitałowych - zał. nr 7 (dokument w formacie PDF), czy w dwóch wykazach: Wykaz spełniania warunków zamówienia - zał. nr 4, Wykaz spełniania kryteriów - zał. nr 5, w których zamieszczone są następujące pola do uzupełnienia:

.....
(miejsowość, data)

.....
(imię, nazwisko, stanowisko, pieczętka
firmowa, podpis osoby lub osób
uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, który wykonał podane usługi)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że należy wypełnić wszystkie wymagane załączniki w wyznaczonych miejscach, a następnie podpisać je elektronicznie lub w inny dopuszczony sposób.

Pytanie nr 2:

Czy w "Wykazie spełniania kryteriów, o którym mowa w pkt.4.2 Ogłoszenia" (załącznik nr 5), w którym należy wskazać *Autorstwo lub współautorstwo materiałów dydaktycznych wspierających naukę języka polskiego jako obcego dla dzieci z doświadczeniem migracji lub dotyczących rozwoju językowego dostosowanych do potrzeb dzieci dwujęzycznych* wystarczy wskazać ww. autorstwo w stosunku do jednego z ekspertów, którzy wchodzi w skład Zespołu Ekspertów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W "Wykazie spełniania kryteriów, o którym mowa w pkt.4.2 Ogłoszenia" (załącznik nr 5), w którym należy wskazać *Autorstwo lub współautorstwo materiałów dydaktycznych wspierających naukę języka polskiego jako obcego dla dzieci z doświadczeniem migracji lub dotyczących rozwoju językowego dostosowanych do*

potrzeb dzieci dwujęzycznych wystarczy wskazać ww. autorstwo w stosunku do jednego z ekspertów, którzy wchodzi w skład Zespołu Ekspertów.

Pytanie nr 3:

W "Wykazie spełniania warunków, o którym mowa w pkt.3 Ogłoszenia" (załącznik nr 4), w tabeli "autorstwo minimum 3 różnych publikacji metodycznych lub naukowych z obszaru glottodydaktyki" należy wskazać **Zlecającego** - Czy w każdym przypadku należy podawać adres, np. jeśli jest nim wydawnictwo uniwersyteckie lub Biuro Analiz, Dokumentacji i Korespondencji Kancelarii Senatu? Czy nie wystarczy nazwa?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wymagane jest wskazanie zarówno nazwy Zlecającego oraz jego siedziby.

Pytanie nr 4:

W Formularzu ofertowym, w części III Treść oferty, w tabeli dotyczącej każdej części zamówienia należy wskazać (w kolumnie D) **Maksymalną Cenę BRUTTO zamówienia (PLN)**. Czy kwota ta może odnosić się zbiorczo do wszystkich pozycji określonych w kolumnie B (Rodzaj usługi)? Czy też powinna być podzielona na kwoty odnoszące się do każdego z Modułów?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w kolumnie „D” *Maksymalną Cenę BRUTTO zamówienia (PLN)* należy wskazać jedną kwotę, bez rozbicia cen na moduły.